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Wr. Meisterschaften der Allgemeinen-, Nachwuchs- und Mastersklassen
Wien, Stadionbad, 17. - 19.6.2010

Wettkampf 34 Frauen, 50m Freistil offene Klasse
18.6.10 - 16:00 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Klasse

1. HINTEREGGER Katharina 94 SVS Simmering 28.20 595
2. DOLEZAL Ella 96 ASV Wien 28.70 565
3. VALENTA Catharina 96 SC im Theresianum 29.10 542
4. MINKOVA Alexandra 97 SC im Theresianum 29.10 542 ZE 4
5. BANA Angelika 95 SV Friesen Wien 29.20 536
6. STECHER Stefanie 92 SC Donau Wien 30.20 485
7. GRÜNN Verena 92 Schwimm Union Wien 30.30 480
8. KASTNER Tina 92 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 30.40 475
9. KASTNER Anita 90 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 30.40 475 ZE 4

10. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 30.50 470
11. LONCARSKI Dalia 92 ASV Wien 30.70 461

KNOPF Tamara 92 SC Donau Wien 30.70 461
13. NIKOLIC Daniela 95 ASV Wien 30.80 457
14. STEYER Carina 92 SC Donau Wien 31.10 444
15. SCHNÜRER Monika 86 SC Diana Wien 31.40 431
16. INIC Antonina 98 SV Friesen Wien 31.80 415
17. VENZ Katharina 95 Schwimm Union Wien 32.06 405
18. SUMMERAUER Marlene 95 ASV Wien 32.54 387
19. GRANDINGER Denise 96 SC im Theresianum 32.56 387
20. POLJANC Tanja 96 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 32.81 378
21. ZELLER Leonora 98 ASV Wien 32.94 373
22. KAMES Martina 95 SV Friesen Wien 33.06 369
23. BACIK Iris 90 SC Donau Wien 33.13 367
24. LEWITSCH Paulina 95 SC Donau Wien 33.25 363
25. MAKSIMOVIC Ana 96 SC im Theresianum 33.26 363
26. DJENO Magdalena 98 SC Diana Wien 33.38 359
27. TANER Benan 97 ASV Wien 33.70 349
28. TEMÜGEN Elis 97 ASV Wien 33.96 341
29. KMEN Katharina 96 SC Donau Wien 34.31 330
30. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 34.47 326
31. MUSIAL Marlene 96 SC Donau Wien 34.52 324
32. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 34.99 311
33. SEIDL Mona 97 SC Donau Wien 35.19 306
34. HAUSHERR Raffaela 96 ASV Wien 35.34 302
35. DAXBÖCK Lena 99 SC im Theresianum 35.59 296
36. HARRER Cornelia 94 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 35.75 292
37. STOCKINGER Michaela 55 SC Donau Wien 36.39 277
38. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana Wien 36.41 276
39. METZ Tina 98 SC Austria Wien 37.01 263
40. PLIESSNIG Yasmine 97 SC Diana Wien 37.21 259
41. SCHÖPPL Sophie 98 SC Donau Wien 38.30 237
42. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 38.44 235
43. NOWAK Katharina 98 SC Donau Wien 38.56 233
44. TEMÜGEN Selin 00 ASV Wien 38.76 229
45. NAPRAVNIK Lisa 95 SC Hakoah Wien 38.91 226
46. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 39.38 218
47. SIPOS Janka 99 SC Donau Wien 39.89 210
48. AKSENOVA Vera 98 SC im Theresianum 40.26 204
49. DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 40.35 203
50. LEITNER Sandrina 00 ASV Wien 40.39 202
51. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 40.43 202
52. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 40.44 202
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Wr. Meisterschaften der Allgemeinen-, Nachwuchs- und Mastersklassen
Wien, Stadionbad, 17. - 19.6.2010

Wettkampf 34, Frauen, 50m Freistil, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

53. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 40.47 201
54. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 41.30 189
55. SCHÖPPL Annika 00 SC Donau Wien 41.30 189 ZE 6
56. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 41.80 182
57. FLEISCHER Lena 99 SC Donau Wien 43.71 160
58. ZIEBART Viktoria 01 ASV Wien 43.91 157
59. ALBRECHT Lea 02 SC im Theresianum 44.06 156
60. BALKAN Elif-Aylin 97 SC Donau Wien 44.45 152
61. ULM Victoria 02 SC Austria Wien 47.98 120
62. KOZOKAR Martina 00 SC Hakoah Wien 50.84 101
63. ONGER Johanna 01 SVS Simmering 56.22 75
64. TOUMI Rihab 98 SC Donau Wien 59.02 64

Junioren

1. HINTEREGGER Katharina 94 SVS Simmering 28.20 595
2. BANA Angelika 95 SV Friesen Wien 29.20 536
3. NIKOLIC Daniela 95 ASV Wien 30.80 457
4. VENZ Katharina 95 Schwimm Union Wien 32.06 405
5. SUMMERAUER Marlene 95 ASV Wien 32.54 387
6. KAMES Martina 95 SV Friesen Wien 33.06 369
7. LEWITSCH Paulina 95 SC Donau Wien 33.25 363
8. HARRER Cornelia 94 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 35.75 292
9. NAPRAVNIK Lisa 95 SC Hakoah Wien 38.91 226

Jugend

1. DOLEZAL Ella 96 ASV Wien 28.70 565
2. VALENTA Catharina 96 SC im Theresianum 29.10 542
3. MINKOVA Alexandra 97 SC im Theresianum 29.10 542 ZE 4
4. GRANDINGER Denise 96 SC im Theresianum 32.56 387
5. POLJANC Tanja 96 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 32.81 378
6. MAKSIMOVIC Ana 96 SC im Theresianum 33.26 363
7. TANER Benan 97 ASV Wien 33.70 349
8. TEMÜGEN Elis 97 ASV Wien 33.96 341
9. KMEN Katharina 96 SC Donau Wien 34.31 330

10. MUSIAL Marlene 96 SC Donau Wien 34.52 324
11. SEIDL Mona 97 SC Donau Wien 35.19 306
12. HAUSHERR Raffaela 96 ASV Wien 35.34 302
13. PLIESSNIG Yasmine 97 SC Diana Wien 37.21 259
14. BALKAN Elif-Aylin 97 SC Donau Wien 44.45 152

Schüler I

1. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 30.50 470
2. INIC Antonina 98 SV Friesen Wien 31.80 415
3. ZELLER Leonora 98 ASV Wien 32.94 373
4. DJENO Magdalena 98 SC Diana Wien 33.38 359
5. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 34.47 326
6. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 34.99 311
7. DAXBÖCK Lena 99 SC im Theresianum 35.59 296
8. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana Wien 36.41 276
9. METZ Tina 98 SC Austria Wien 37.01 263

10. SCHÖPPL Sophie 98 SC Donau Wien 38.30 237
11. NOWAK Katharina 98 SC Donau Wien 38.56 233
12. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 39.38 218
13. SIPOS Janka 99 SC Donau Wien 39.89 210
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Wr. Meisterschaften der Allgemeinen-, Nachwuchs- und Mastersklassen
Wien, Stadionbad, 17. - 19.6.2010

Wettkampf 34, Mädchen, 50m Freistil, Schüler I

Rang Jg. Zeit Pkt.

14. AKSENOVA Vera 98 SC im Theresianum 40.26 204
15. FLEISCHER Lena 99 SC Donau Wien 43.71 160
16. TOUMI Rihab 98 SC Donau Wien 59.02 64

Schüler II

1. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 38.44 235
2. TEMÜGEN Selin 00 ASV Wien 38.76 229
3. DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 40.35 203
4. LEITNER Sandrina 00 ASV Wien 40.39 202
5. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 40.43 202
6. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 40.44 202
7. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 40.47 201
8. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 41.30 189
9. SCHÖPPL Annika 00 SC Donau Wien 41.30 189 ZE 6

10. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 41.80 182
11. ZIEBART Viktoria 01 ASV Wien 43.91 157
12. ALBRECHT Lea 02 SC im Theresianum 44.06 156
13. ULM Victoria 02 SC Austria Wien 47.98 120
14. KOZOKAR Martina 00 SC Hakoah Wien 50.84 101
15. ONGER Johanna 01 SVS Simmering 56.22 75

AK 55 Masters

1. STOCKINGER Michaela 55 SC Donau Wien 36.39 277


